

تقارير النظام المالي

تقرير كشف حساب - الربع الرابع (الجزيرة)

تاريخ البداية:	الثلاثاء، 28 ربيع الأول 1446 هـ، 01 أكتوبر 2024	تاريخ النهاية:	الثلاثاء، 30 جمادى الآخرة 1446 هـ، 31 ديسمبر 2024
----------------	---	----------------	---

رقم القيد	الحساب / بيان العملية	مركز التكلفة	مدین	دائن	الرصيد لكل حركة	تاريخ القيد	رقم المستند
	1110100301 - بنك الجزيرة 085995035212001					26,380.42	
	الرصيد السابق					0.00	
116	تبرع لبرنامج دورة القدرات لمتدرب علي نادر الخاطر	غير متاح	450.00	0.00	450.00	27-10-2024	67
117	تبرع لبرنامج دورة القدرات لمتدرب محمد هاشم علوي السعيد	غير متاح	500.00	0.00	950.00	28-10-2024	68
118	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب حسن عبدالله الزاكي	غير متاح	350.00	0.00	1,300.00	31-10-2024	69
119	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب جواد حسين آل زاهر	غير متاح	350.00	0.00	1,650.00	03-11-2024	70
106	تمويل مركز نوابغ الشباب للتدريب	غير متاح	10,000.00	0.00	11,650.00	06-11-2024	
193	موافقة على امر صرف لشراء تركيب لوحة لمركز نوابغ الشباب للتدريب تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	0.00	2,500.00	9,150.00	09-11-2024	35
193	موافقة على امر صرف لشراء تركيب لوحة لمركز نوابغ الشباب للتدريب تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	0.00	1.15	9,148.85	09-11-2024	35
121	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب هادي سمير احمد سلطان تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	450.00	0.00	9,598.85	10-11-2024	72
120	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب علي سعيد البندري تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	9,898.85	10-11-2024	71
107	تمويل مركز نوابغ الشباب للتدريب	غير متاح	15,000.00	0.00	24,898.85	10-11-2024	
124	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب حسين فاضل عبدالله آل زين تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	450.00	0.00	25,348.85	11-11-2024	75

رقم القيد	الحساب / بيان العملية	مركز التكلفة	مدین	دائن	الرصيد لكل حركة	تاريخ القيد	رقم المستند
122	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب أمجد سلمان العسكري تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	25,648.85	11-11-2024	73
123	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب علي عبدالحسين الفرج تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	25,948.85	11-11-2024	74
198	امر صرف طلب صرف لدورة اعتماد برنامج الأيوش في معهد هايفيلد البريطاني تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	0.00	1,290.43	24,658.42	14-11-2024	40
125	تبرع لبرنامج دورة قدرات لمتدرب علي جواد عدنان الشعلة تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	450.00	0.00	25,108.42	16-11-2024	76
126	تبرع لبرنامج دورة قدرات لمتدرب مجتبی ابراهيم عدنان الشعلة تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	450.00	0.00	25,558.42	16-11-2024	77
130	تبرع لبرنامج دورة قدرات لمتدرب عباس علي سعيد مرار تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	500.00	0.00	26,058.42	16-11-2024	81
127	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب حسن هاني آل حسين تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	26,358.42	17-11-2024	78
128	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب حسين هاني آل حسين تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	26,658.42	17-11-2024	79
129	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب علي حسين صالح الفرج تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	26,958.42	18-11-2024	80
131	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب عبدالله فتحي آل فاضل تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	27,258.42	18-11-2024	82
132	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب محمد أشرف الجراش تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	27,558.42	18-11-2024	83
133	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب علي أشرف الجراش تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	27,858.42	18-11-2024	84
134	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب حسن أشرف الجراش تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	28,158.42	18-11-2024	85
135	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب حسين أشرف الجراش تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	28,458.42	19-11-2024	86

رقم القيد	الحساب / بيان العملية	مركز التكلفة	مدين	دائن	الرصيد لكل حركة	تاريخ القيد	رقم المستند
136	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب محمد علي مكي آل عليوي تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	28,758.42	19-11-2024	87
137	تبرع لبرنامج دورة رقمئة اللغة العربية لمتدرب علي بن عبدالله بن احمد الرقيه تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	29,058.42	20-11-2024	88
138	تبرع لبرنامج دورة رقمئة اللغة العربية لمتدرب محمد علي عبد الكريم الناصر تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	29,358.42	20-11-2024	89
139	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب حسن رضا سهوان تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	29,658.42	21-11-2024	90
140	تبرع لبرنامج دورة رقمئة اللغة العربية لمتدرب حسين جعفر موسى الحداد تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	29,958.42	23-11-2024	91
141	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب آدم مؤيد الفردان تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	30,258.42	23-11-2024	92
143	تبرع لبرنامج دورة قدرات لمتدرب آدم محمد طه آل غريب تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	450.00	0.00	30,708.42	24-11-2024	93
142	تبرع لبرنامج دورة قدرات لمتدرب عبدالله احمد عيسى المرهون تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	500.00	0.00	31,208.42	25-11-2024	94
144	تبرع لبرنامج دورة قدرات لمتدرب وسام محمد البراهيم تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	31,508.42	25-11-2024	95
145	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب علي عبدالله آل كمال تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	31,808.42	26-11-2024	96
199	امر صرف لشراء تركيب لوحة لمركز نوابغ الشباب للتدريب الدفعة الاخيرة تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	0.00	2,400.00	29,408.42	27-11-2024	41
200	امر صرف لشراء مستلزمات تركيب اللوحة الضوئية الخارجية لجمعية تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	0.00	265.00	29,143.42	27-11-2024	42
146	تبرع لبرنامج دورة رقمئة اللغة العربية لمتدرب علي محمد جواد حسن العوي تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	29,443.42	27-11-2024	97

رقم القيد	الحساب / بيان العملية	مركز التكلفة	مدين	دائن	الرصيد لكل حركة	تاريخ القيد	رقم المستند
147	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب حسن أحمد آل عبد الجبار تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	29,743.42	27-11-2024	98
148	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب ياسين فاروق الخضراوي تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	30,043.42	27-11-2024	99
149	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب علي فاروق الخضراوي تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	30,343.42	27-11-2024	100
150	تبرع لبرنامج دورة قدرات لمتدرب محمد مصطفى الشعلة تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	450.00	0.00	30,793.42	27-11-2024	101
154	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب حسن علي شويهين تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	31,093.42	28-11-2024	105
151	تبرع لبرنامج دورة قدرات لمتدرب مهدي نوح آل مرار تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	450.00	0.00	31,543.42	28-11-2024	102
152	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب عبدالله نوح حسين آل مرار تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	31,843.42	28-11-2024	103
153	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب مؤيد نوح حسين آل مرار تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	32,143.42	28-11-2024	104
155	تبرع لبرنامج دورة قدرات لمتدرب رضا هشام هاني العلوان تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	500.00	0.00	32,643.42	29-11-2024	106
161	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب مهدي محمد فردان تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	32,943.42	30-11-2024	112
160	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب الحسن أحمد العبد النبي تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	33,243.42	30-11-2024	111
159	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب سجاد حيدر آل حماد تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	33,543.42	30-11-2024	110
158	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب حسن علي شويهين تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	33,843.42	30-11-2024	109

رقم القيد	الحساب / بيان العملية	مركز التكلفة	مدين	دائن	الرصيد لكل حركة	تاريخ القيد	رقم المستند
157	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب هادي حسين آل زاهر تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	250.00	0.00	34,093.42	30-11-2024	108
156	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب محمد حسن محمد علي آل حماد تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	34,393.42	30-11-2024	107
165	تبرع لبرنامج دورة قدرات لمتدرب حسن محمد ال حماد تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	450.00	0.00	34,843.42	01-12-2024	116
164	تبرع لبرنامج دورة قدرات لمتدرب حسن حسين إبراهيم آل مطرود تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	450.00	0.00	35,293.42	01-12-2024	115
163	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب حسن علي السويدي تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	35,593.42	01-12-2024	114
162	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب عبدالله علي السويدي تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	35,893.42	01-12-2024	113
170	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب أمير علي عبدالله النمر تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	36,193.42	05-12-2024	121
169	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب عيسى محمد المرهون - كزار محمد المرهون تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	600.00	0.00	36,793.42	05-12-2024	120
168	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب أحمد بشير العلي تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	37,093.42	05-12-2024	119
167	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب عبدالله محمد لاجامي تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	37,393.42	05-12-2024	118
166	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب هاشم عبدالله كاظم الهاشم تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	37,693.42	05-12-2024	117
172	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب جواد عيسى غزوي تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	37,993.42	06-12-2024	123
171	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب علي حسين الحداد - هادي حسين الحداد تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	600.00	0.00	38,593.42	06-12-2024	122

رقم القيد	الحساب / بيان العملية	مركز التكلفة	مدين	دائن	الرصيد لكل حركة	تاريخ القيد	رقم المستند
191	موافقة على امر صرف مكافأة تدريب لدورة التهيئة والاستعداد لاختبارات قدرات قياس موهبة للمدرب محمد ضياء علوي ال محسن تحويل بنكي	غير متاح	0.00	6,450.00	32,143.42	07-12-2024	33
191	موافقة على امر صرف مكافأة تدريب لدورة التهيئة والاستعداد لاختبارات قدرات قياس موهبة للمدرب محمد ضياء علوي ال محسن تحويل بنكي	غير متاح	0.00	4.60	32,138.82	07-12-2024	33
195	موافقة على امر صرف مكافأة تشغيل وإدارة التهيئة والاستعداد لاختبارات قدرات قياس قدرات للموظف/ حسين حسن مهدي ال درويش تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	0.00	1,600.00	30,538.82	07-12-2024	37
192	موافقة على امر صرف مكافأة تشغيل وإدارة التهيئة والاستعداد لاختبارات قدرات قياس موهبة للموظف/ حسين حسن مهدي ال درويش تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	0.00	2,360.00	28,178.82	07-12-2024	34
192	موافقة على امر صرف مكافأة تشغيل وإدارة التهيئة والاستعداد لاختبارات قدرات قياس موهبة للموظف/ حسين حسن مهدي ال درويش تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	0.00	1.15	28,177.67	07-12-2024	34
192	موافقة على امر صرف مكافأة تشغيل وإدارة التهيئة والاستعداد لاختبارات قدرات قياس موهبة للموظف/ حسين حسن مهدي ال درويش تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	0.00	1.15	28,176.52	07-12-2024	34
192	موافقة على امر صرف مكافأة تشغيل وإدارة التهيئة والاستعداد لاختبارات قدرات قياس موهبة للموظف/ حسين حسن مهدي ال درويش تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	0.00	1.15	28,175.37	07-12-2024	34
189	موافقة على أمر صرف مكافأة تدريب لدورة قدرات التهيئة والاستعداد لاختبارات قدرات قياس قدرات للمدرب حسين علي مهدي ال مهنا تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	0.00	1,334.00	26,841.37	07-12-2024	31

رقم القيد	الحساب / بيان العملية	مركز التكلفة	مدين	دائن	الرصيد لكل حركة	تاريخ القيد	رقم المستند
189	موافقة على أمر صرف مكافأة تدريب لدورة قدرات التهيئة والاستعداد لاختبارات قدرات قياس قدرات للمدرب حسين علي مهدي ال مهنا تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	0.00	1.15	26,840.22	07-12-2024	31
190	موافقة على أمر صرف مكافأة تدريب لدورة التهيئة والاستعداد لاختبارات قدرات قياس قدرات للمدرب ممدوح إبراهيم أحمد الدليلي تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	0.00	2,000.00	24,840.22	07-12-2024	32
190	موافقة على أمر صرف مكافأة تدريب لدورة التهيئة والاستعداد لاختبارات قدرات قياس قدرات للمدرب ممدوح إبراهيم أحمد الدليلي تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	0.00	1.15	24,839.07	07-12-2024	32
176	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب هادي هيثم أبو السعود تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	25,139.07	07-12-2024	127
175	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب علي صابر خميس تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	25,439.07	07-12-2024	126
174	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب حسن هيثم أبو السعود تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	25,739.07	07-12-2024	125
173	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب علي حسن امطيلق - نيراس حسن امطيلق تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	600.00	0.00	26,339.07	07-12-2024	124
177	تبرع لبرنامج دورة موهبة لمتدرب علي عبدالحميد جعفر آل غزوي - يسلم عبدالحميد جعفر آل غزوي تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	600.00	0.00	26,939.07	08-12-2024	128
178	تبرع لبرنامج دورة رقمنة اللغة العربية لمتدرب نجاة ناجي عبد رب علي الشافعي تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	300.00	0.00	27,239.07	14-12-2024	129
194	موافقة على امر صرف لشراء مستلزمات مكتبية الدورة التهيئة والاستعداد لاختبارات قدرات قياس موهبة تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	0.00	857.50	26,381.57	18-12-2024	36

رقم القيد	الحساب / بيان العملية	مركز التكلفة	مدین	دائن	الرصيد لكل حركة	تاريخ القيد	رقم المستند
194	موافقة على امر صرف لشراء مستلزمات مكتبية الدورة التهيئية والاستعداد لاختبارات قدرات قياس موهبة تحويل بنكي الجزيرة	غير متاح	0.00	1.15	26,380.42	18-12-2024	36

الرصيد	مدین	دائن	الرصيد
المجموع	47,450.00	21,069.58	26,380.42
الرصيد النهائي	47,450.00	21,069.58	26,380.42

